ＩＴ－ふたば会 正会員登録申請書

平成   FORMTEXT

  
年月  日

ＩＴ－ふたば会 代表 様

〒
住　　所
　　　　　　     
ふりがな　      
氏　　名
電話番号
私は、IT－ふたば会の会則に基づき、年会費1,000円を納入し、正会員としての登録を申請します。なお、私のパソコン経歴及び環境等は下記のとおりです。

記

	パソコン

関連経歴

	支援可能

な 項 目

（該当□をｸﾘｯｸ）
	 FORMCHECKBOX
パソコン及び周辺機器の環境設定、 FORMCHECKBOX
インターネット接続

 FORMCHECKBOX
Word、 FORMCHECKBOX
Excel、 FORMCHECKBOX
インターネット利用、 FORMCHECKBOX
電子メール

 FORMCHECKBOX
デジカメ利用(写真加工)、 FORMCHECKBOX
動画編集

 FORMCHECKBOX
データのバックアップ、 FORMCHECKBOX
セキュリティ／ウィルス対策
 FORMCHECKBOX
ホームページ作成、 FORMCHECKBOX
グループウェアの利用

 FORMCHECKBOX
ハードウエアに関するもの（     ）

 FORMCHECKBOX
その他（　　）

	パソコン

環　境
	パソコン

（H  年

購入）
	機　　種
	 FORMCHECKBOX
ノートパソコン、

 FORMCHECKBOX
デスクトップ

 FORMCHECKBOX
自作その他（　　　）

	ＯＳ
	Windows（ FORMCHECKBOX
Vista、 FORMCHECKBOX
Windows7、

 FORMCHECKBOX
Windows8、 FORMCHECKBOX
Windows10）

 FORMCHECKBOX
Mac OS(  )、 FORMCHECKBOX
UNIX(     

 FORMTEXT
     )

 FORMCHECKBOX
その他(     )

	Office
	Office( FORMCHECKBOX
2003､ FORMCHECKBOX
2007､ FORMCHECKBOX
2010､ FORMCHECKBOX
2013)

 FORMCHECKBOX
その他

	接続回線
	 FORMCHECKBOX
ADSL、 FORMCHECKBOX
ｹｰﾌﾞﾙTV、 FORMCHECKBOX
光ﾌｧｲﾊﾞｰ、 FORMCHECKBOX
ﾓﾊﾞｲﾙ無線ﾗﾝ(WiFi,WiMaxなど)、 FORMCHECKBOX
その他

	ブラウザ
	 FORMCHECKBOX
I.E、 FORMCHECKBOX
FireFox, FORMCHECKBOX
GoogleChrome, FORMCHECKBOX
その他(     )

	プロバイダ
	     

	E－Mailアドレス
	     

	ホームページアドレス
	     

	その他
	     

灰色部分が入力箇所で、クリックして黒く反転したら入力して下さい。

数字は半角使用、文字数制限箇所がありますので入力しても未表示の場合は短くして下さい。

入力確定のenterキー操作後はマウスで次の入力項目へ移動して下さい。

（このコメントは印刷されません）